
Ürün Bilgisi

Ürün Açıklaması:

Carmanhaas 1064 galvo tarayıcı satışı, lazer kaynak makinesinde kullanabilirsiniz.

CARMANHAAS GALVO SCANNER, iyi çalışma kararlılığı, yüksek konumlandırma doğruluğu, hızlı
işaretleme hızı, güçlü parazit karşıtı yeteneği var, Galvo Head'in genel performansı bu alandaki
uluslararası lider seviyeye ulaştı. Yüksek hızlı kaynak alanlarında, sürekli kaynak ve conta kaynağı, cep
telefonu kalkanı, metal cep telefonu muhafazası, cep telefonu batarya, telefon kabukları, MP3, MP4
kabukları, mikro motor, takı, devre, sensörler dahil olmak üzere göreceli ürünlerin alanlarında
uygulanabilir. İzle, Hassas Makine, İletişim, El Sanatları, Yüksek End Kabine, Asansör Aksesuarları,
Yüksek Son Mobilya, Paslanmaz Sürahi ve Böylece, Yüksek Hızlı ve Doğruluk. çinko, bakır, alüminyum,
krom, niyobyum, altın, gümüş ve alaşımları. Ayrıca çelik, Kovar alaşımı gibi aynı malzemeleri ve bakır -
nikel, nikel - titanyum, pirinç - bakır, düşük karbonlu çelik - bakır gibi farklı malzemeler gibi kaynak
yapılması için uygundur.

Özellikleri:

1.The HighSpeed Tarama Galvanometresi, 4000 mm / saniye hızla lazer konumunu yapmak için kullanılır.
Ve üretim verimliliği büyük ölçüde iyileştirilir.

2. güçlü anti-arayüz ve daha iyi stabilite ile dijital galvanometre arayüzü.

3.Güçlü fonksiyonlu özel kontrol yazılımı, kullanımı kolay ve çeşitli resim ve harflerin çeşitli formatları ile
uyumludur.

4. Soğutma sisteminin yüksek gücü, sürekli seri üretim sağlar.

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/1064nm-Fiber-Laser-Galvanometer-Scanner-Head-Input-10mm-12mm-with-Power-Supply.html




Galvo kafa lazer kaynak üreticisi

Teknik parametreler:

Model 20b 30b
Açıklık (mm) 20 30
Tipik tarama açısı ± 0.35 rad ± 0.35 rad
Doğruluk dışı olma <0.5 mrad <0.5 mrad
Takip hatası 0.5ms 0.7ms
Tekrarlama <15 urad <15 urad
Razı olmak <50 ppm/K <50 ppm/K
Sıfır sürüklenme <15 urad/K <15 urad/K
8 saat boyunca uzun süreli sürüklenme (30 dakika sonra
uyulduktan sonra) <0.05 mrad <0.05 mrad

İşaretleme hızı 1m / s 0.5m / s
Konumlandırma hızı 4m / s 2m / s
Güç Gereksinimleri ± 15VDC Max.5a ± 15VDC Max.5a
Dijital sinyal XY2-100 veya SPI XY2-100 veya SPI
Analog sinyal ± 5v ± 5V veya ± 10V
Yansıma dalga boyu 1064nm
Çalışma sıcaklığı 25 ℃ ± 10 ℃ 25 ℃ ± 10 ℃

Mekanik Boyutlar (mm):

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Power-Battery-Galvo-Head-Laser-Welding-Manufacturer-China.html




Elektrik Arayüzü Tanımı:





Fabrika









Sertifika ve Sergi





Paket listesi





İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS, ETS ile isteğe bağlı olabilir.

(2) içinLazermakineEmirTeslimat,olmakisteğe bağlıile birlikteterimlerile ilgiliEski işFob, cnf,
cifTarafındanHavaveyatarafındanDeniztemelliüzerindeNSalıcınınileticilerveyabizim.

SSS

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

Q4.How sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle temasa geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkürler.

Q5.May İşaretleme performansını test etmek için malzeme gönderir miyim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanınızda ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini nasıl yapabilirim?

A7: Biz farklı OEM / ODM ord için farklı baskı işleme varers. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


